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PROCES VERBAL 

I mbajtur sot me datë ........., për shqyrtimin e dosjeve të aplikantëve për Mobilitet (Bursa) për 

studentët e Universitetit Politeknik të Tiranës, në ……, në kuadër të programit Erasmus + dhe 

marrëveshjes KA1 bilaterale midis Universitetit Politeknik të Tiranës dhe …... 

Në konkurim, rezulton se në Universitetin Politeknik të Tiranës, brenda afatit të përcaktuar, .......,  

kanë dorëzuar dosjet e tyre, me dokumentat e nevojshme për aplikim, pranë Zyrës së Karrierës në 

UPT, studentët: ……. 

Sipas marrëveshjes me ….., numri total i studentëve, në Bachelor dhe në Master, për të përfituar 

bursë është ….. 

Nga shqyrtimi i dosjeve të aplikantëve, rezultoi se aplikantët:  

1. …… Fakulteti i … 

2. …..   Fakulteti i … 

3. …..   Fakulteti i … 

plotësonjnë të gjitha kriteret e kërkuara për të përfituar bursë për mobilitete në …... 

Për informacion më të detajuar në lidhje me plotësimin e kritereve të shikohen formularët e 

vlerësimit dhe dokumentacionet e dorëzuara nga aplikantët. 

 

 

K O M I S I O N I: 

 

        

Zv. Rektor i Kërkimit Shkencor                 

Koordinator Institucional i Projektit                     Firma ___________________________ 

 

 

 

Zv/Dekan, Fakulteti i          Firma ___________________________ 

 

 

 

Koordinator Institucional i Projektit        Firma ___________________________ 
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